
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 15 
 

A Coordenação dos 45º Jogos Escolares de Curitiba – Classe Standard 

2, no uso de suas atribuições legais 

 

Resolve: 

TRANSFERIR OS JOGOS PREVISTOS DE 
09/11 PARA 19/11, DA CATEGORIA SUB 15 
MASCULINO, MODALIDADE FUTEBOL DE 
CAMPO, MANTENDO HORÁRIOS E LOCAL. 
 

 
 Segue programação atualizada: 

 

Qua Grupo Naipe Jogo

Único M 1

Único M 2

Qui Grupo Naipe Jogo

Único M 3

Único M 4

Seg Grupo Naipe Jogo

Único M 5

Único M 6

Ter Grupo Naipe Jogo

Único M 7

Único M 8

Seg Grupo Naipe Jogo

Único M 9

Único M 10

FUTEBOL DE CAMPO SUB 15 ATUALIZADO: 07.11

Local: CAXIAS Rua Hipólito da Costa, 1401 - Boqueirão

X CEP
07/nov

14:00 ALGACYR MAEDER

15:00 SANTA MARIA PARANAENSEX

Local: CAXIAS Rua Hipólito da Costa, 1401 - Boqueirão

X

15:00 PARANANENSE
08/nov

14:00 SANTA MARIA

VASCO

12/nov
14:00 CEP

15:00 MADRE CLELIA

R. Servidor Antônio Kaminski, 2 - Novo Mundo

X

MADRE CLELIA

X ALGACYR MAEDER

X CEP

ALGACYR MAEDER
13/nov

14:00

Rua Raposo Tavares, 373 - Pilarzinho

X

CEP 

15:00 PARANANENSE

X MADRE CLELIA

SANTA MARIA

Local: NOVO MUNDO

Local:

Local: IPIRANGA Rua Santa Regina, 347 - Capão Raso

19/nov
14:00 MADRE CLELIA X PARANAENSE

15:00 ALGACYR MAEDER X SANTA MARIA  

 
Curitiba, 07 de novembro de 2018. 

 
Coordenação, 

 
Jogos Escolares de Curitiba. 


